إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في المنازعة 
رقم 461 / 2026 / 797  نزاع محدد القيمة

العدد 4920 تاريخ 2026/03/12

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الواحدة والعشرين رقم 423
موضوع الدعوى : بإلزام المتنازع ضدهما بأن يؤديا بالتضامن والتضامم للمتنازع بمبلغ وقدره 
8899.80 درهم )ثمانية آلاف وثمانمائة وتسعة وتسعون درهم وثمانون فلسا( ، مع الفائدة 
التام فضلا عن شمول الحكم  القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة حتى السداد  التأخيرية 
بالنفاذ المعجل الطليق من قيد الكفالة . إلزام المتنازع ضده بأن يؤديا بالتضامن والتضامم 
للمتنازع مبلغ وقدرة 5000 درهم تعويضا جابر للضرر عما فاته من كسب ولحقه من خسارة

[...]

الإمارات-إمارة الشارقة-مليحة - الشارقة - 0508346971
المطلوب إعلانه : 1- تياساس للتجهيزات والديكورات الداخلية ذ.م.م صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها بإلزام المتنازع ضدهما بأن يؤديا بالتضامن 
والتضامم للمتنازع بمبلغ وقدره 8899.80 درهم )ثمانية آلاف وثمانمائة وتسعة وتسعون درهم 
وثمانون فلسا( ، مع الفائدة التأخيرية القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة حتى السداد التام 
فضلا عن شمول الحكم بالنفاذ المعجل الطليق من قيد الكفالة . إلزام المتنازع ضده بأن يؤديا 
بالتضامن والتضامم للمتنازع مبلغ وقدرة 5000 درهم تعويضا جابر للضرر عما فاته من كسب

[...]

قانونيا وفي حالة تخلفكـم ستجرى محاكمتكم غيابيا.

مذكرة إعلان بالنشر )إستئناف( في الاستئناف
 رقم 322 / 2026 / 107 - استئناف عقاري

العدد 4920 تاريخ 2026/03/12

المنظورة في الابتدائية التجارية الجزئية العاشرة رقم 147
وقدره  مبلغ  للمدعية  تؤدي  بأن  عليها  المدعى  إلزام  الدعوى  موضوع 
)320,125 درهم ) درهم )ثلاثمائة وعشرون ألف ومائة وخمسة وعشرون 
درهماً(. بالإضافة إلى الفائدة التأخيرية بواقع 5 % من تاريخ 2022/10/22  
تاريخ الإستحقاق الوارد في كشف الحساب  وحتى تمام السداد ، مع 
شمول الحكم بالنفاذ المعجل طليقاً من قيد الكفالة وإلزام المدعى عليها 

بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة .
المدعى عليه المعدات الثقيلة العاليمة ش.م.ح

[...]

بالصيغة التنفيذية تمهيداً لطلب الحجز على العقار للبدء في سريان إجراءات البيع بالمزاد العلني. 
ثانياً/ إصدار قرار بتوقيع الحجز التنفيذي على الارض التالي بياناتها: )نوع العقار - شقة سكنية- قطعة 
الأرض رقم 120 - منطقة معيصم الأول - برج قصر صباح 1 ? وحدة رقم 319 ? المساحة 53.49 
متر مربع - إمارة دبي( وذلك في حدود مبلغ وقدره )546,304.22 درهم فقط خمسمائة وستة 
واربعون الفا وثلاثمائة وأربعة درهما واثنان وعشرون فلسا(. ثالثاً / التصريح لطالب التنفيذ باستلام 
الدين المشار إليه من ثمن البيع بالمزاد العلني بالإضافة إلى كافة الرسوم والمصاريف مع حفظ حق 
البنك طالب التنفيذ في الرجوع على المنفذ ضده بالفرق بين حصيلة البيع بالمزاد وقيمة المديونية